Oma pääoma 31.12.2003 (FAS) 12,6 54,9 12,9  1,9 82,3
IFRS-siirtymän vaikutus
  IAS 2 Vaihto-omaisuus   0,6   0,6
  IAS 12  Tuloverot   -1,3   -1,3
  IAS 17 Vuokrasopimukset   0,2   0,2
  IAS 36  Omaisuuserien
  arvon alentuminen   -2,3   -2,3
  IAS 39  Rahoitusinstrumentit   0,9   0,9
  Muut IFRS-standardit   0,3  -0,2 0,1

IFRS-oikaisut yhteensä   -1,5  -0,2 -1,8
Oma pääoma 1.1.2004 (IFRS) 12,6 54,9 11,4  1,7 80,6

Oma pääoma 31.12.2004 (FAS) 12,9 64,6 6,4 23,3 0,9 108,1
IFRS-siirtymän vaikutus
  IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen   4,6  4,6
  IAS 2 Vaihto-omaisuus   0,6 -0,7  -0,1
  IAS 11 Pitkäaikaishankkeet   0,1  0,1
  IAS 12  Tuloverot   -1,2 2,1  0,8
  IAS 17 Vuokrasopimukset   -0,0 -0,4  -0,4
  IAS 36  Omaisuuserien   -2,3 -3,0  -5,3

 Pörssitiedote

ELEKTROBIT GROUP OYJ / ALV-NUMERO: FI10041295 / YRITYSNUMERO:1004129-5 / OULUNSALO
PL 45, AUTOMAATIOTIE 1, 90461 OULUNSALO
PUH: 040 344 2000 / FAKSI: 08 570 1301 / WWW.ELEKTROBIT.COM

  arvon alentuminen
  IAS 39  Rahoitusinstrumentit   0,9 0,4  1,3
  IAS 40 Sijoituskiinteistöt   -0,1  -0,1
  Muut IFRS-standardit   0,3 0,0 1,4 1,7

IFRS-oikaisut yhteensä   -1,7 3,1 1,4 2,8
Oma pääoma 31.12.2004 (IFRS) 12,9 64,6 4,7 26,4 2,3 110,9

Oma pääoma 1.1.2004 (IFRS) 12,6 54,9 11,4 0 1,7 80,6
Osakeanti 0,3 8,2   8,4
Kauden voitto   3,3  3,3
Osingonjako   -6,4   -6,4
Muuntoerot   -0,2  1,0 0,8
Muut erät   -0,2   -0,2
Oma pääoma 31.3.2004 (IFRS) 12,9 63,1 4,5 3,3 2,7 86,5
Osakeanti   0,0
Tilikauden voitto   4,3  4,3
Muuntoerot   0,1  -0,2 -0,1
Oma pääoma 30.6.2004 (IFRS) 12,9 63,1 4,6 7,7 2,5 90,7
Osakeanti 0,1 1,5   1,6
Tilikauden voitto   18,7  18,7
Muuntoerot   0,0  -0,2 -0,2
Oma pääoma 31.12.2004 (IFRS) 12,9 64,6 4,7 26,4 2,3 110,9

Oma pääoma 1.1.2005 (IFRS) 12,9 64,6 31,1  2,3 110,9
Tilikauden voitto   3,2  3,2
Osingonjako   -7,8   -7,8
Muuntoerot   0,1  0,0 0,1
Oma pääoma 31.3.2005 (IFRS) 12,9 64,6 23,4 3,2 2,3 106,4
Tilikauden voitto   5,2  5,2
Osingonjako   0,0
Muuntoerot   0,2  -0,0 0,1
Oma pääoma 30.6.2005 (IFRS) 12,9 64,6 23,6 8,4 2,3 111,7

 Pörssitiedote

ELEKTROBIT GROUP OYJ / ALV-NUMERO: FI10041295 / YRITYSNUMERO:1004129-5 / OULUNSALO
PL 45, AUTOMAATIOTIE 1, 90461 OULUNSALO
PUH: 040 344 2000 / FAKSI: 08 570 1301 / WWW.ELEKTROBIT.COM

KONSERNIN KASSAVIRTALASKELMA
(MEUR)

IFRS
1-6/2005

IFRS
1-6/2004

IFRS
1-12/2004

 6 kk 6 kk 12 kk
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA
Tilikauden voitto 8,4 7,7 26,4
Suoriteperusteisten erien oikaisu 8,7 8,7 22,5
Rahavirta ennen nettokäyttöpääoman
muutosta 17,0 16,4 49,0
Nettokäyttöpääoman muutos -5,8 5,9 8,4
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä